[bookmark: 第１号様式]様式第２号（第７条関係）

尼崎市使い捨てプラスチック代替製品利用促進補助金交付申請書

令和　年　　月　　日
尼崎市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　〒

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(団体にあっては所在地、名称及び代表者の氏名)

尼崎市使い捨てプラスチック代替製品利用促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助金交付申請額等
	イベント名

	補助対象事業
	１　リユース食器等の借り受け費の補助事業　　　　□
２　プラスチック代替容器等の購入費の補助事業　　□

	補助対象経費

１　上記１事業に係る対象経費（※）　　　　　　　　　　　　円
(※)　上記１事業を１年間に複数回実施するイベントを開催する場合は、年間イベント開催計画（別紙）を作成してください。
２　上記２事業に係る対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　誓約事項
⑴　尼崎市暴力団排除条例（平成25年尼崎市条例第13号、以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、次のとおり誓約します。
　　　ア　暴力団（条例第２条第４号に規定するもの）、暴力団員（同条第５号に規定するもの）又は暴力団密接関係者（同条第７号に規定するもの）に該当しないこと。
　　　イ　アの該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。
　　　ウ　本交付申請書等を尼崎市が兵庫県警本部に提出することについて同意すること。
　⑵　前号に掲げるもののほか、尼崎市が定める補助対象者の条件を満たしています。
⑶　本申請に係る補助対象事業は、尼崎市が定める補助金の交付の条件を満たしています。
⑷　本申請に係るイベントは、尼崎市が定める補助対象イベントの条件を満たしています。
⑸　申請内容について尼崎市から問合せや現地調査、是正のための措置の求めがあった場合は誠実にこれに応じます。また、必要な範囲で税務情報及び住民基本台帳の情報を市が閲覧することに同意します。
⑹　本補助金により取得した物について、本補助金の交付の目的に従い適正に使用しました。また、未使用分についても、本補助金の交付の目的に従い適正な使用を図ります。
⑺　申請内容や誓約事項に虚偽が判明した場合は、尼崎市の指示に従い、本補助金の全部又は一部を返還します。
以　上

	令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　します。

	交付決定額
	　　　　　　　円
	尼崎市決裁欄

	課長
	係長
	係

（別紙）
リユース食器等の借り受け費の補助事業活用イベントに係る年間計画

	開催予定時期
	使用を予定するリユース食器の種類等
	金額

	＜記載例＞
令和6年6月から毎月１回

	・平皿（＠20円）
　100枚×20円×10日＝20,000円
・コップ（＠20円）
　100枚×20円×10日＝20,000円

40,000

[bookmark: _GoBack]